
Fahrplan Goms ab 15. Dezember 2019 (Fahrplan 2020)

Bus Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 1-6 Zug 7

Brig ab 5.24 5.48 6.23 6.48 7.23 7.48 8.23 8.48 9.23 9.48 10.23 10.48 11.23 11.48 12.23 12.48 13.23 13.48 14.23 14.48 15.23 15.48 16.23 16.48 17.23 17.48 18.23 18.48 19.23 20.23 21.23 22.50 23.16

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Fiesch an 5.50 6.22 6.55 7.22 7.55 8.22 8.55 9.22 9.55 10.22 10.55 11.22 11.55 12.22 12.55 13.22 13.55 14.22 14.55 15.22 15.55 16.22 16.55 17.22 17.55 18.22 18.55 19.22 19.55 20.55 21.55 23.22 23.49

Zug Bus Zug Bus Zug Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Zug Zug Bus Zug Bus Zug Zug Zug Zug Zug Bus

Fiesch, Bahnhof ab 6.56 7.27 7.56 8.27 8.56 9.56 10.27 10.56 11.24 11.56 12.34 12.56 13.56 14.56 15.27 15.56 16.27 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

Fürgangen, Bahnhof bzw Abzw Bahnhof ab 7.03 7.32 8.03 8.32 9.03 10.03 10.32 11.03 11.29 12.03 12.39 13.03 14.03 15.03 15.32 16.03 16.32 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03

Niederwald, Bahnhof ab 7.09 7.36 8.09 8.36 9.09 10.09 10.36 11.09 11.33 12.09 12.43 13.09 14.09 15.09 15.36 16.09 16.36 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.07

Blitzingen, Bahnhof bzw Dorfplatz ab 7.12 7.39 8.12 8.39 9.12 10.12 10.39 11.12 11.36 12.12 12.46 13.12 14.12 15.12 15.39 16.12 16.39 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.10

Selkingen ab I 7.40 I 8.40 I I 10.40 I 11.37 I 12.47 I I I 15.40 I 16.40 I I I I I 22.10

Biel, Bahnhof bzw Dorfplatz ab 7.14 7.41 8.14 8.41 9.14 10.14 10.41 11.14 11.38 12.14 12.48 13.14 14.14 15.14 15.41 16.14 16.41 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.12

Ritzingen ab I 7.42 I 8.42 I I 10.42 I 11.39 I 12.49 I I I 15.42 I 16.42 I I I I I 22.12

Gluringen, Bahnhof bzw Abzw Bahnhof ab 7.16 7.43 8.16 8.43 9.16 10.16 10.43 11.16 11.40 12.16 12.5 13.16 14.16 15.16 15.43 16.16 16.43 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.15

Reckingen, Bahnhof bzw Abzw Bahnhof ab 7.19 7.46 8.19 8.46 9.19 10.19 10.46 11.19 11.43 12.19 12.53 13.19 14.19 15.19 15.46 16.19 16.46 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.17

Münster, Bahnhof bzw Post an 7.24 7.51 8.24 8.51 9.24 10.24 10.51 11.24 11.48 12.24 12.58 13.24 14.24 15.24 15.51 16.24 16.51 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.21

Münster, Bahnhof bzw Post ab 7.25 7.52 8.25 8.52 9.25 10.25 10.52 11.25 11.49 12.25 12.59 13.25 14.25 15.25 15.52 16.25 16.52 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.22

Geschinen, Bahnhof bzw Kirche ab 7.27 7.54 8.27 8.54 9.27 10.27 10.54 11.27 11.51 12.27 13.01 13.27 14.27 15.27 15.54 16.27 16.54 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.24

Geschinen, Baschi ab I 7.55 I 8.55 I I 10.55 I 11.52 I 13.02 I I I 15.55 I 16.55 I I I I I 22.24

Ulrichen, Bahnhof bzw Kirche ab 7.31 7.58 8.31 8.58 9.31 10.31 10.58 11.31 11.55 12.31 13.05 13.31 14.31 15.31 15.58 16.31 16.58 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.27

Obergesteln, Bahnhof bzw Dorfplatz ab 7.33 8.00 8.33 9.00 9.33 10.33 11.00 11.33 11.57 12.33 13.07 13.33 14.33 15.33 16.00 16.33 17.00 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.30

Oberwald, Bahnhof an 7.39 8.06 8.39 9.06 9.39 10.39 11.06 11.39 12.03 12.39 13.13 13.39 14.39 15.39 16.06 16.39 17.06 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.37

Oberwald, Hotel Furka an 8.07 9.07 11.07 12.04 13.14 16.07 17.07 22.38

Oberwald, Schulhaus an 8.09 9.09 11.09 12.06 13.16 16.09 17.09 22.39

Bus Zug Bus Zug Bus Zug Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Zug Zug Bus

Oberwald, Schulhaus ab 6.10 7.39 8.39 10.39 11.34 12.44 15.39 17.39 22.48

Oberwald, Hotel Furka ab 6.11 7.40 8.40 10.40 11.35 12.45 15.40 17.40 22.49

Oberwald, Bahnhof ab 6.12 7.12 7.41 8.12 8.41 9.12 10.12 10.41 11.12 11.36 12.12 12.46 13.12 14.12 15.12 15.41 16.12 17.12 17.41 18.12 19.12 19.56 20.56 22.50

Obergesteln, Bahnhof bzw Dorfplatz ab 6.15 7.15 7.44 8.15 8.44 9.15 10.15 10.44 11.15 11.39 12.15 12.49 13.15 14.15 15.15 15.44 16.15 17.15 17.44 18.15 19.15 19.59 20.59 22.53

Ulrichen, Bahnhof bzw Kirche ab 6.18 7.18 7.47 8.18 8.47 9.18 10.18 10.47 11.18 11.42 12.18 12.52 13.18 14.18 15.18 15.47 16.18 17.18 17.47 18.18 19.18 20.01 21.01 22.56

Ulrichen, Baschi ab 6.20 I 7.49 I 8.49 I I 10.49 I 11.44 I 12.54 I I I 15.49 I I 17.49 I I I I 22.56

Geschinen, Bahnhof bzw Kirche ab 6.21 7.21 7.50 8.21 8.50 9.21 10.21 10.50 11.21 11.45 12.21 12.55 13.21 14.21 15.21 15.50 16.21 17.21 17.50 18.21 19.21 20.04 21.04 22.59

Münster, Bahnhof bzw Post an 6.24 7.24 7.53 8.24 8.53 9.24 10.24 10.53 11.24 11.48 12.24 12.58 13.24 14.24 15.24 15.53 16.24 17.24 17.53 18.24 19.24 20.06 21.06 23.02

Münster, Bahnhof bzw Post ab 6.25 7.25 7.54 8.25 8.54 9.25 10.25 10.54 11.25 11.49 12.25 12.59 13.25 14.25 15.25 15.54 16.25 17.25 17.54 18.25 19.25 20.06 21.06 23.02

Reckingen, Bahnhof bzw Abzw Bahnhof ab 6.29 7.29 7.58 8.29 8.58 9.29 10.29 10.58 11.29 11.53 12.29 13.03 13.29 14.29 15.29 15.58 16.29 17.29 17.58 18.29 19.29 20.09 21.09 23.06

Gluringen, Bahnhof bzw Abzw Bahnhof ab 6.31 7.31 8.00 8.31 9.00 9.31 10.31 10.00 11.31 11.55 12.31 13.05 13.31 14.31 15.31 16.00 16.31 17.31 18.00 18.31 19.31 20.11 21.11 23.08

Ritzingen ab 6.32 I 8.01 I 9.01 I I 11.01 I 11.56 I 13.06 I I I 16.01 I I 18.01 I I I I 23.08

Biel, Bahnhof bzw Dorfplatz ab 6.35 7.34 8.03 8.34 9.03 9.34 10.34 11.03 11.34 11.58 12.34 13.08 13.34 14.34 15.34 16.03 16.34 17.34 18.03 18.34 19.34 20.15 21.15 23.11

Selkingen ab 6.35 I 8.03 I 9.03 I I 11.03 I 11.58 I 13.08 I I I 16.03 I I 18.03 I I I I 23.11

Blitzingen, Bahnhof bzw Dorfplatz ab 6.38 7.37 8.06 8.37 9.06 9.37 10.37 11.06 11.37 12.01 12.37 13.11 13.37 14.37 15.37 16.06 16.37 17.37 18.06 18.37 19.37 20.17 21.17 23.13

Niederwald, Bahnhof ab 6.40 7.40 8.09 8.40 9.09 9.40 10.40 11.09 11.40 12.04 12.40 13.14 13.40 14.40 15.40 16.09 16.40 17.40 18.09 18.40 19.40 20.19 21.19 23.15

Fürgangen, Bahnhof bzw Abzw Bahnhof ab 6.43 7.45 8.12 8.45 9.12 9.45 10.45 11.12 11.45 12.07 12.45 13.17 13.45 14.45 15.45 16.12 16.45 17.45 18.12 18.45 19.45 20.24 21.24 23.19

Fiesch, Bahnhof an 6.53 7.53 8.22 8.53 9.22 9.53 10.53 11.22 11.53 12.17 12.53 13.27 13.53 14.53 15.53 16.22 16.53 17.53 18.22 18.53 19.53 20.31 21.31 23.24

Bus Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 1-6 Zug 7

Fiesch ab 5.50 6.29 6.55 7.29 7.55 8.29 8.55 9.29 9.55 10.29 10.55 11.29 11.55 12.29 12.55 13.29 13.55 14.29 14.55 15.29 15.55 16.29 16.55 17.29 17.55 18.29 18.55 19.29 19.55 20.31 21.31 21.55 23.25 23.53

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Brig an 6.21 7.06 7.33 8.06 8.33 9.06 9.33 10.06 10.33 11.06 11.33 12.06 12.33 13.06 13.33 14.06 14.33 15.06 15.33 16.06 16.33 17.06 17.33 18.06 18.33 19.06 19.33 20.06 20.33 21.06 22.06 22.33 0.01 0.27

Zug 1-6 = Montag-Samstag

Fahrplan bestehend Zug/Bus Zug 7 = Sonntag

öV-Busse

Definitive Version vom 21.08.2019/Kluser R.


